кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню 

Антимонопольного комітету України у встановлений строк).  

На порушника накладено штраф у розмірі 9380 (дев’ять тисяч триста вісімдесят) гривень.  

Адміністративна колегія Південного міжобласного територіального відділення 

Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи № 65/61-04/2025 про 

порушення ФОП Оганесян М.О. законодавства про захист економічної конкуренції та подання

[...]

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, зазначене у  

пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на фізичну особу-підприємця  

Оганесян Марину Олександрівну (РНОКПП – [інформація, доступ до якої обмежено]) штраф 

у розмірі 9380 (дев’ять тисяч триста вісімдесят) грн. 

Згідно з частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною тринадцятою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу документи, що підтверджують сплату